
UCHWAŁA NR LIV/314/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia 
realizacji zadania publicznego, dotyczącego nauczania religii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych szkołach i przedszkolach 
(Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155, z 1993 r. Nr 83, poz. 390, z 1999 r. Nr 67, poz. 753, z 2014 r., poz. 478, 
z 2017 r., poz. 1147), Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Suwałki w zakresie powierzenia 
zadania organizacji nauki religii wyznania Kościoła Starobrzędowego dla uczniów z terenu Miasta Sejny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 2D74F3C8-9F0E-4ECB-9CCD-4B12949F7A7C. Podpisany Strona 1




